
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 99,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 17,35 €

Neticami viegla 35 litru
mugursoma, kas ir lieliski
piemērota pārgājieniem,
vairāku dienu sacensībām un
velo tūrei.

Apraksts
Laser 35 ir ārkārtīgi viegla mugursoma ar visām funkcijām, kuras jūs varētu
sagaidīt šāda veida mugursomās. Tā nodrošina 35 litrus vietas Jūsu
ekipējumam, bet pašas svars ir mazāks par puskilogramu.

No augšas atveramais galvenais nodalījums ir aprīkots ar ūdens
rezervuāra vietu un tajā ir arī noņemams 8 mm putu plāksne, kas
nodrošina papildu ērtības.
Mugursomai ir 2 sānu kabatas ar savilkšanas auklām ārējai
uzglabāšanai, kā arī parocīgas kompresijas auklas, kas paredzētas
papildu aprīkojuma nešanai ārēji. Ja mugursoma nav pilna, kompresijas
auklas lieliski notur saturu vietā, kamēr esat kustībā.
Gūžas josta satur noderīgu rāvējslēdzēja kabatu abās pusēs, kas ir
ideāli piemērota atslēgu glabāšanai vai uzkodām. Komplekta augšpusē
ir arī cita rāvējslēdzēja kabata.
Ja braucat ar velosipēdu, caurspīdīgā kabatā, kas atrodas mugursomas
apakšpusē, ir noderīgs papildinājums - tajā var atrasties aizmugures
LED gaisma, un tā ir izstrādāta tā, lai neļautu gaismu izkrist un
pazust, kad esat kustībā.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Drošības elementi ietver svilpi, kas ievietota krūškurvja siksnas
klipsī, un atstarojošu detaļu, lai uzlabotu Jūsu pamanāmību sliktā
apgaismojumā.

Iepakojums ir izgatavots no Litetex ripstop neilona auduma, kura ārējā
virsma ir ar DWR pārklājumu un pamatni ar PU pārklājumu, kas nodrošina labu
ūdens atgrūšanu un izturību pret traipiem.
Īpašības:

Kabatu skaits: 5

Atveru skaits ūdens maisa caurulītei: 2

Svars: 495g

Tilpums: 35 litres

Atverama no augšas

Savietojama ar ūdens rezervuāru sistēmām
Izņemama 8 mm putu plāksne
Pielāgojama krūškurvja siksna
2 sānu kabatass
2 jostas kabatas
Āugšējā kabata

Brenda valsts - Lielbritānija.

       

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

